M3

M4
M5
M6

M8
M9

M 10
M11

MOTAGSMEND

An Werktagen (Dienstag - Freitag) von 11.30 Uhr — 14.30 Uhr.
Nicht am Wochenende und an Feiertagen.

Zu unseren Mittagsgerichten reichen wir als Vorspeise

eine Gemiisesuppe, eine Friihlingsrolle oder einen gemischten Salat,

dazu servieren wir zu allen Gerichten Duftreis *.

NODELN OV RE(S

Gebratene Eiernudeln mit Hithnerfleisch, Gemiise und

Teriyaki Sauce >

Gebratene Eiernudeln mit Rindfleisch, Gemiise und

Teriyaki Sauce >

Gebratener Eierreis mit Hiihnerfleisch, Gemiise

und Teriyaki Sauce *

Gebratener Eierreis mit Rindfleisch, Gemiise und Teriyaki Sauce *}
Gebratene Reisbandnudeln mit Hithnerfleisch und Gemiise *

Gebratene Reisbandnudeln mit Rindfleisch und Gemiise *

K04

Gebratenes Hiihnerfilet mit Gemiise und einer

spezial, hausgemachten Sojasauce

Gebratenes Hiihnerfilet mit Bambus, Zwiebeln, Paprika, scharf’
Gebratenes Hiihnerfilet mit Gemiise und

roter Curry — Kokosmilch Sauce

Gebackenes Hiithmerfleisch mit Gemiise und siil — sauer Sauce '
Gebackenes Hiihnerfleisch mit Gemiise und einer

spezial, hausgemachten Sojasauce "

7,90 €

8,20 €

7,90 €

8,20 €

8,20 €
8,50 €

8,20 €

8,20 €
8,20 €

8,50 €
8,50 €




M 12
M 13
M 14

M 15
M 16
M 17

M 18
M 19

M 20

M 21

M 22

ENTE

Knusprige Ente mit Gemiise und siil — sauer Sauce '
Knusprige Ente mit Gemiise und einer spezial, hausgemachten Sojasauce "

Knusprige Ente mit Gemiise und einer roten Curry — Kokosmilch Sauce

RINDFLE(SCH

Rindfleisch mit Gemiise und einer spezial, hausgemachten Sojasauce '
Rindfleisch mit Bambus, Zwiebeln, Paprika, scharf’

Rindfleisch mit Gemiise und rotem Curry — Kokosmilch Sauce

FISCH

Gebackenes Fischfilet mit Gemiise und siif8 — sauer Sauce "
Gebackenes Fischfilet mit Gemiise und einer

spezial, hausgemachten Sojasauce "’
Gebackenes Fischfilet mit Gemiise und

rotem Curry — Kokosmilch Sauce

VEGETARISCHE GERICHTE

Gebratener Bio — Tofu mit Gemiise und einer spezial,
hausgemachte Sojasauce '
Gebratener Bio — Tofu mit Gemiise und

rotem Curry — Kokosmilch Sauce

9,20 €
9,20 €
9,20 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €

8,40 €
8,40 €

8,40 €

7,90 €

7,90 €




la

1b

4a

4b

4c

N

10

11

12
13

14

15

Zu allen Gerichten wird Duftreis serviert.
Bei Extrawiinschen, wie gebratenen Nudeln, gebratenem Reis oder Pommes
als Sonderbeilage, erheben wir einen Aufpreis von 2,00 € .

N

Bei einer extra Portion gebratenen Nudeln, gebratenem Reis bzw. Pommes erheben wir

ebenfalls einen Aufpreis von 3,00 € und bei extra Saucen erheben
wir einen Aufpreis von 2,00 € .

RALTE VORSPEISEN

,Dynastie“ - Salat *’

gemischter Salat mit Sojasprossen und hausgemachten Dressing
Hiihnerfleisch Salat "

gemischter Salat mit Hithnerfleisch, Sojasprossen und hausgemachten Dressing
Mangosalat

mit Karotten, Sojasprossen, Erdniissen und Krautern
Seetangsalat

Sommerrollen mit Bio — Tofu ' (2 Stk.)

Reisnudeln, Salat in weichem Reispapier gewickelt
Sommerrollen mit Hiithnerfleisch (2 Stk.)

Reisnudeln, Salat in weichem Reispapier gewickelt
Sommertrollen mit Garnelen © (2 Stk.)

Reisnudeln, Salat in weichem Reispapier gewickelt
Krabbenchips *'

WARME VORSPEISEN

Pau phu chién gion '

frittierter Bio — Tofu mit Teriyaki Sauce

Vegetarische Mini Friihlingsrollen’ (6 Stk.)

GroRe Friihlingsrolle *’

gefiillt mit Hithnerfleisch und Gemiise

Vietnamesische Friihlingsrolle *

gefiillt mit Garnelen, Hiihnerfleisch, Glasnudeln und Gemiise
Wan - Tan "'

frittierte Wan — Tan Teigtasche gefiillt mit Hiihnerfleisch
Gedampfte Teigtaschen '’

mit Garnelenfiillung und Sojasauce

Gebackene Krebsstiabchen '

Frittierte Garnelen (2 Stk.)

in Pankomehl, knusprig

Edamame

gedampfte, japanische, griine Sojabohnen in ganzen Schoten
Saté — SpiefSe "

wiirzige Saté — Spiele aus Hiihnerfleisch mit Salat und Hoisin — Erdnusssauce

3,90 €
4,90 €
4,50 €

4,50 €
3,90 €

4,50 €
4,90 €

2,90 €

3,90 €

3,50 €
3,50 €

4,20 €
3,90 €
4,50 €

3,90 €
4,20 €

4,20 €

4,20 €

//




16

17

18

19

20

21

30

31

32

33

34

35

RLEINE SOPPEN

Pikante Gemiisesuppe mit Hiihnerfleisch

Kokosmilch Suppe #!
mit Champignons, Cherry Tomaten, Zitronengras und Krdutern, pikant

a) mit Tofu
b) mit Hiithnerfleisch
c) mit Garnelen

Tom — Yum — Suppe ©*

mit Champignons, Cherry Tomaten, Zitronengras und Krautern
a) mit Tofu

b) mit Hithnerfleisch

c) mit Garnelen

Wan — Tan — Suppe'
mit Hithnerfleisch und Gemiise

Misosuppe mit Tofu, Sojabohnenpaste, Seetang

Miso-Sake-Suppe mit Lachs, Sojabohnenpaste, Seetang

ENTE

Vit ,,Dynastie* !
Knusprige Ente mit Gemiise und spezial, hausgemachter Sojasauce

Vit chua ngot '
Knusprige Ente mit Gemiise und siif§ — sauer Sauce

Vit xét lac ™!
Knusprige Ente mit Gemiise und Erdnuss — Kokosmilch Sauce

Vitcaridé'
Knusprige Ente mit Gemiise und roter Curry — Kokosmilch Sauce

Vit ca ri xanh '
Knusprige Ente mit Gemiise und griiner Curry — Kokosmilch Sauce

Vit xot bo ,,Shanghai — Art“ '
Knusprige Ente mit Gemiise und Butter Sauce

3,50 €

3,90 €
4,20 €
4,60 €

3,90 €
4,20 €
4,60 €
4,20 €

4,20 €

4,60 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €




40

41

42

43

44

45

46

50

51

52

53

K0AaN

Ga xao ,,Dynastie®’
Hiihnerfilet mit Gemiise und spezial, hausgemachter Sojasauce

Ga xao hanh'
Hiihnerfilet mit Zwiebeln, Bambus, Paprika, Champignons, scharf

Gacaridé
Hiihnerfilet und Gemiise mit roter Curry — Kokosmilch Sauce

Ga chién ,,Dynastie* "
Gebackenes Hiihnerfleisch mit Gemiise und spezial, hausgemachter Sojasauce

Ga chién xot lac ™'
Gebackenes Hiihnerfleisch mit Erdnuss — Kokosmilch Sauce

Ga chién chua ngot'
Gebackenes Hiihnerfleisch mit sii — sauer Sauce

Ga chién xo6t bo ,,Shanghai — Art“'
Gebackenes Hiihnerfleisch mit Gemiise und Butter Sauce

RIOD

Bo xao ,,Dynastie '

Rindfleisch mit Gemiise und spezial, hausgemachter Sojasauce
Bo xao hanh’

Rindfleisch mit Zwiebeln, Bambus, Paprika, Champignons, scharf
Bo ca ri do

Rindfleisch mit Gemiise und roter Curry — Kokosmilch Sauce

Bo ca ri xanh
Rindfleisch mit Gemiise und griiner Curry — Kokosmilch Sauce

11,50 €

11,50 €

11,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €




60

61

62

63

64

64a

65

66

67

68

69

MEERESFRUCAHTE

Ca chién ,,Dynastie“ ")
Gebackenes Fischfilet mit Gemiise und spezial, hausgemachter Sojasauce

Ca chién chua ngot '

Gebackenes Fischfilet mit Gemiise und sii8 — sauer Sauce
Cachiéncaridé’

Gebackenes Fischfilet mit Gemiise und roter Curry — Kokosmilch Sauce
Tom xao ,,Dynastie® >

Gebratene Garnelen mit Gemiise und spezial, hausgemachte Sojasauce
Tom ca ri dé ©

gebratene Garnelen mit Gemiise in roter Curry — Kokosmilch Sauce

Tom xao xot bo ©
gebratene Garnelen mit Gemiise und Buttersauce im Feuertopf

Toém chién chua ngot ©'
Knusprige Garnelen in Pankomehl mit sii§ — sauer Sauce

N

9,90 €
9,90 €
9,90 €
17,50 €
17,50 €
17,50 €

17,50 €

FOR ONSERE KLEINEN GASTE

Hiihnerfleisch mit Champignons und Gemiise '’
Bratnudeln mit Ei, Hithnerfleisch und Gemiise *’'
Knusprige Ente mit siil — sauer Sauce '

Krossi Chicken mit Pommes und Ketchup/Mayo '

EIERNODELY GERICATE

7,50 €
7,50 €
8,50 €

8,50 €

Gebratene Eiernudeln, Gemiise, Sojasprossen, verfeinert mit Teriyaki Sauce und
Wabhleise mit:

70a
70b
70c
70d

N\

Hiihnerfleisch *’
Rindfleisch *’
Knusprige Ente * "
Garnelen *©’

9,90 €
10,50 €
10,90 €
14,90 €

//




4 \\
EIERRE(S GERICHTE

Gebratener Reis mit Eier, Gemiise, Sojasprossen, verfeinert mit Teriyaki Sauce und
Wahlweise mit:

7

71a Hiihnerfleisch *’ 9,90 €
71b Rindfleisch®’ 10,50 €
71c  Knusprige Ente * " 10,90 €
71d Garnelen *“™ 14,90 €

RESBANDNOLELY GERICAHTE

Phé Ha Noi (grofRe suppe)

Eine sehr bekannte vietnamesische Reisbandnudelsuppe mit Sojasprossen,
Friihlingszwiebeln und Krautern wie Ingwer, Zimt, Anis und Kardamom verleihen
dieser Suppe ihren einzigartigen Geschmack.

Wahlweise mit:

72a Phé ga — mit Hithnerfleisch '’ 9,90 €
72b Phé bo — mit Rindfleisch’ 10,50 €
72¢  Phé dau — mit Tofu’ 9,50 €
Phé xao

Gebratene Reisbandnudeln mit Eier, Gemiise, Sojasprossen und Wahlweise mit:

73a Hiihnerfleisch *’ 10,50 €
73b Rindfleisch *’ 10,90 €
73¢  Knusprige Ente * " 11,50 €
73d Garnelen *©’ 14,90 €
Mi Quang

Klassiker aus Mitte Vietnam. Reisbandnudelsuppe mit Kokosmilch, Gemiise,
Champignons, Erdniissen, Sesam-Reis-Chips. Wahlweise mit:

75a Tofu 10,90 €
75b  Hiihnerfleisch 11,90 €
75¢ Rindfleisch 12,90 €

\x //
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RESNUNELSALAT

Vietnamesische Reisnudeln mit Saisongemiisesalat, Erdniissen, Zwiebeln,
Sojasprossen, Krautern und mit hausgemachten Dressing. Wahlweise mit:

74a  Bin ga — mit Hithnerfleisch ™’ 9,90 €
74b  Bun bo nam bd — mit Rindfleisch ™' 10,50 €
74c  Bun nem — mit Friihlingsrolle '’ 9,90 €

RAIMBOW BOWL

Bowl mit Reis, gemischten Salat, Mango, Avocado und einem
hausgemachten Dressing. Wahlweise mit:

76a Tofu 9,50 €
76b Hiihnerfleisch 10,50 €

VEGETARISCHE GERICHTE

80 Com xao chay 9,90 €
Gebratener Eiereis mit Bio — Tofu, Gemiise, Sojasprossen
und verfeinert mit Teriyaki Sauce

81  Mi xao chay ! 9,90 €
gebratene Eiernudeln mit Bio — Tofu, Gemiise, Sojasprossen
und verfeinert mit Teriyaki Sauce

82  Phé xao chay’ 10,50 €
gebratene Reisbandnudeln mit Bio — Tofu, Gemiise und Sojasprossen

83  Tofu - ,,Dynastie*’ 9,90 €
gebratener Bio — Tofu mit Gemiise und hausgemachter Sojasauce

84 Pau carido’ 9,90 €
Bio — Tofu mit Gemiise in roter Curry — Kokosmilch Sauce

85  Pau xot ca chua’ 9,90 €
vegetarischer Topf mit Bio — Tofu und Tomaten

86 Pau xot lac ™’ 9,90 €
Bio — Tofu mit Gemiise in Erdnuss — Kokosmilch Sauce




90

91

92

93

94

95

96

100

101

102

103

104

105

106

SPEZIALITATEN

Xao thap cam ©’ 14,90 €
Rindfleisch, Hiihnerfleisch, Garnelen und diverses Gemiise im Feuertopf

»sSommer in Shanghai“ 15,90 €
Rindfleisch, Hiihnerfleisch, knusprige Ente und Gemiise in Buttersauce

,,Bonsai Garden* © " 15,90 €
gebratene Garnelen, Hiihnerfleisch, Rindfleisch und knusprige Ente mit Gemiisen

,»Herbst in Hanoi“ "’ 14,90 €
knuspriges Hiihnerfleisch mit pikanter Sauce
gebratenes Rindfleisch mit Gemiise

,»Frithling in Saigon* "’ 14,90 €
gebratenes Rindfleisch, Hiihnerfleisch mit Gemiisemix
Knusprige Ente mit rotem Curry — Kokosmilch Sauce

Gegrillter Lachsfilet 17,90 €
mit Gemiise und Teriyaki Sauce

,» winter in Hue* 14,90 €
Hiihnerfleisch, knusprige Ente und Gemiise in Erdnusssauce

NACAHT(SCH

Gebackene Bananen mit Honig ' 3,90 €
Gebackene Bananen mit Honig und Eis " *¢ 4,90 €
Gebackene Ananas mit Honig ' 3,90 €
Gebackene Ananas mit Honig und Eis "¢ 4,90 €
Frittierte Sesambillchen mit siifer Mungobohnen Fiillung " 4,50 €

Frittierte Sesambillchen mit siiBer Mungobohnen Fiillung und Eis "*¢ 5,50 €

Gebackenes Eis mit asiatischen Friichten **¢ 5,50 €




NGIRI 2 stiick)

S10
S11
S12
S13
S14
S15
S16

Inari
Sake
Maguro
Ebi
Tobico
Surimi
‘Tamaga

sOSH(

Tofutasche ™
Lachs

Thunfisch

Garnele
Flugfischrogen '
Krebsfleischimitat °
Ei?®

MAK( (8 Stiick — mit Seealgen umwickelte Reisrolle)

S19
S20
S21
S22
S23
S24
S25
S26
S27
S28
S29
S30
S31
S32
S33
S34

Lachshaut
Maki

Sake Avocado
Tekka

Tekka Avocado
Ebi

Tamago
California
Avocado
Kappa

Tsuna

Vegeta

Shinko
Chicken
Entenfleisch
Mango

gebr. Lachshaut, Philadelphia
Lachs

Lachs mit Avocado

Thunfisch

Thunfisch mit Avocado

Garnele

Ei®

Avocado mit Surimi °

Avocado, Sesam

Gurke, Sesam

gekochter Thunfisch, Chili
Avocado, Gurke, Sesam *
eingelegter Rettich *

gebr. Hiihnerfleisch, Frischkise ¢
gebr. Entenfleisch, Frischkise ¢
Mango, Sesam, Frischkise ¢

3,70 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €
3,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
5,20 €
5,20 €
5,20 €
4,20 €
4,90 €
4,20 €
4,20 €
4,90 €
4,20 €
4,20 €
4,50 €
4,90 €
4,20 €
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4

‘NS‘D g 007 (8 Stiick — mit Reis ummantelte Rollen)

S37

S38
S39
S40
S41
S42
S43
S44
S45
S46
S47
S48
S49

Dynastie Roll

Alaska Roll
Lachshaut
California
Sake

Tekka

Tsuna

Ere Viet
Avocado
Shinko
Entenfleisch
Hiihnerfleisch
Ruccola, Garnelen

TEMAKI

S50
S51
S52

Californa
Sake
Tekka

SASHIMI (8 stick)

S60
S61

CRONCHY (6 stiick)

S70
S71
S72
S73
S74

S75
S76

Sake
Maguro

Crunchy Roll 1
Crunchy Roll 2
Crunchy Roll 3
Vegeta Tempura
Entenfleisch Roll

Garnelen Roll
Lachshaut Roll

Gurke, Garnelen, Sesam, Philadelphia 9,90 €
ummantelt mit Avocado

Avocado, Gurke mit Lachs ummantelt 9,90 €
gebr. Lachshaut, Gurke, Philadelphia 7,90 €
Surimi, Avocado, Sesam > 7,50 €

Lachs, Avocado, Flugfischrogen ' 7,90 €
Thunfisch, Avocado, Flugfischrogen ' 8,20 €
Gekochter Thunfisch, Chili, Sesam f 7,50 €
Frischkise, Gurke ¢ 7,20 €
Avocado, Gurke, Philadelphia, Sesam 7,20 €
eingelegter Rettich, Gurke, Sesam ' 7,20 €
gebr. Entenfleisch, Gurke, Frischkdse, Sesam © 7,90 €
gebr. Hiihnerfleisch, Gurke, Frischkdse, Sesam 7,50 €
Frischkise, Gurke, Sesam * 8,20 €
Surimi, Avocado, Masago " 4,90 €
Lachs, Avocado, Masago ' 5,20 €
Thunfisch, Avocado, Masago ' 5,20 €
Lachs 13,90 €
Thunfisch 15,90 €
Big Roll paniert mit Thunfisch, Lachs, 9,20 €
Philadelphia, Avocado, Gurke

Big Roll paniert mit Hiihnerfleisch, 8,20 €
Philadelphia, Avocado, Gurke ™

Big Roll paniert mit gekochtem Thunfisch, 8,90 €
Avocado, Philadelphia, Gurke, Spicy Sauce "*f

Avocado, Philadelphia, Gurke, Rettich ¢ 7,20 €
gebr. Entenfleisch, Philadelphia, Gurke, Avocado? 8,20 €
Garnelen, Philadelphia, Gurke, Avocado 9,20 €

gebr. Lachshaut, Gurke,
Avocado, Philadelphia

8,90 €




Meniil
4 Stiick Nigiri - Thunfisch, Garnele
4 Stiick California 1.0.

12,90 €

Menii 2
4 Stiick Nigiri, Thunfisch, Garnele
1 Maki Avocado

12,90 €

Menii 3
4 Stiick Nigiri, Ei, Tofutasche
3 Maki Avocado, Ei, Gurke

17,90 €

Menii 4
4 Stiick Nigiri Lachs
4 Stiick Inside Out
Thunfisch
1 Maki Tamago (Ei)

16,90 €

l

Menii 5
16 Stiick Inside Out
Lachs, Thunfisch

15,90 €

Menii 6
2 Stiick Nigiri, Thunfisch
1 Maki Avocado
8 Stiick Inside Out Lachs

15,90 €

//




Menii 7
4 Stiick Nigiri Lachs
1 Maki Lachs
3 Stiick Sashimi Lachs

18,50 €

Menii 9
4 Stiick Nigiri
Thunfisch, Garnele
2 Maki Lachs, California
4 Stiich California I.0.

17,90 €

Meniill
3 Stiick Sashimi Lachs
3 Stiick Sashimi Thunfisch
2 Stiick Nirgi Lachs
2 Stiick Nigiri Thunfisch
1 Maki Lachs
8 Stiick Inside Out Lachs, Avocado

8 Stiick Inside Out Thunfisch, Avocado

A

37,90 €

PP MWL

M
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Menii 8
2 Stiick Nigiri Lachs
2 Stiick Nigiri Thunfisch
1 Maki Lachs

18,90 €

Menii 10
7 Maki Lachs, Thunfisch,
Garnele, Avocado, Gurke,
Surimi, Ei

28,90 €




3 Stiick Sashimi Lachs
3 Stiick Sashimi Thunfisch
2 Stiick Nirgi Lachs
2 Stiick Nigiri Thunfisch
1 Maki Lachs
8 Stiick Inside Out Lachs, Avocado
8 Stiick Inside Out Thunfisch, Avocado
1 Crunchy Roll mit Garnelen

=

46,90 €

Meni 14

4 Nigiri Lachs, Garnelen
2 Maki Lachs, Thunfisch
1 I.O. gekochter Thunfisch
1 Crunchy Roll Lachs und Thunfisch

35,60 €

4 Nigiri Lachs, Surimi
2 Maki Surimi, Gurke
1 1.O. Chicken
1 Crunchy Roll Entenfleisch

33,70 €

ll“ﬂh i !1!3!!31%!:!23: ¢

Menii 16

Menii 13

4 Nigiri Thunfisch, Lachs
2 Maki Lachs, Gurken
1 crunchy Roll Lachshaut

26,90 €
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Menii 15
4 Nigiri Tofu, Ei
3 Maki Avocado, Mango, Rettich

1 Crunchy Roll vegetarisch

29,90 €
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GETRANKE

Alkoholfreie Getrianke

Coca Cola'*’/ Coca Cola Light"***/

21,35

Sprite’/ Fanta"?/ Spezi

Bitter Lemon'/ Tonic Water®/
Ginger Ale'

Vitamalz!

Mineralwasser

Fruchtsafte

Orangensaft
Apfelsaft/ -schorle
Mangosaft/ -schorle

Maracujagetrank/ -schorle

Hausgemachte Getrdnke

Frischer Limettensaft mit Honig und Minze
Melonen- und Mangosaft mit Minze

Tamarindensaft mit Ingwer, Wasser und Eiswiirfel

0,31
0,41
0,21
0,331

0,251
0,751

0,31

2,80 €
2,80 €
2,80 €

2,80 €

Matcha Getrank Sojagetrink, Matcha Tee, Honig, Eiswiirfel ’

Mango Lassi °
Bananen Lassi ¢

Avocado Lassi ¢

N

2,80 €
3,30 €

2,90 €
2,90 €

2,50 €
5,60 €

0,41

3,30 €
3,30 €
3,30 €

3,30 €

0,351
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

3,90 €




N
d X

Tee/ Kaffee
Griner Tee 2,70 €
Jasmin Tee 2,70 €
Schwarzer Tee 2,70 €
frischer Ingwertee 2,70 €
frischer Ingwertee mit Minze und Limetten 2,70 €
frischer Ingwertee mit Orange 2,70 €
Tasse Kaffee ° 2,70 €
Cappuccino ** 2,90 €
Café Latte ¢ 3,20 €
Espresso ° 2,20 €
Biere
Bitburger Premium vom Fass ' 0,31 3,00 €
0,41 3,60 €
Bitburger alkoholfrei ' Fl. 0,331 3,00 €
Alsterwasser ' 0,31 3,00 €
0,41 3,60 €
Kostritzer' Fl. 0,331 3,00 €
Weizenbier- Hefe/ Kristall/ dunkel/Alkoholfrei Fl. 0,51 3,90 €
Tsing — Tao — Bier' FL. 0,31 3,20 €
Saigon Bier ' Fl. 0,31 3,20 €




Weillwein

Weinschorle ®
Weillwein Riesling — Trocken ©
Weilwein Chardonnay — Trocken ®

Weillwein Riesling — Lieblich #

Rotwein

Cabernet Sauvignon — Trocken &
Merlot — Trocken #

Rotwein Rheinhessen — Lieblich #

Sekt

Glas Rosé

Glas Sekt
Freixenet
Mumm Dry

First von Metternich

0,21
3,90 €

4,50 €
4,50 €

4,50 €

0,21
4,50 €
4,50 €

4,50 €

0,21
0,751
0,21
Fl. 0,751
Fl. 0,751

Fl. 0,751

0,751

15,00 €
15,00 €

15,00 €

0,751
15,00 €
15,00 €

15,00 €

4,50 €
15,00 €
4,50 €
16,00 €
16,00 €

19,00 €
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Longdrinks & Cocktails (0,31)

Campari Orange, Soda '

Aperol Spritz '

Gin Tonic

Whisky Cola "**

Whiskey Maracuja '

Mojito

Spiritousen &Likor (2cl)

Fernet Branca

Jagermeister

Ramazzotti

Wodka

Bambusschnaps

Wiliamsbirne

Obtsler

Sherry Medium

Pflaumenwein

Whisky Schottland

Cognac Frankreich

Zusatzstoffe:

1 — mit Farbstoffen

2 — mit Konservierungsstoffen
3 — mit Antioxydationsstoffen
4 — geschwarzt

5 — koffeinhaltig

6 — chininhaltig

Hauptallergene :

5cl

5cl

a—Eier

b — Fisch

¢ — Krebstiere

d — Milch

e — Sellerie

f — Sesamsamen
g — Schwefeldioxid & Sulfite
h — Erdniisse

i— Getreide

j — Sojabohnen
k — Senf

5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €

5,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
3,90 €

3,90 €
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